様式第13号(第9条関係)

年  月  日

事 業 完 了 報 告 書

  河内町長    様

事 業 主

住 所

氏 名          印

電話番号

法人にあっては主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

事業施工者

住 所

氏 名          印

電話番号

法人にあっては主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

    年  月  日付け第    号で事業許可のあった     事業について、

下記のとおり事業が完了しましたので報告いたします。

記

 事業完了年月日        年  月  日

 (注) 事業完了後の現場写真を添付すること。